济建协〔2022〕9号

各理事、常务理事单位：

根据《济宁市建筑业协会章程》规定，结合当前疫情防控

要求，经协会秘书处研究决定，以书面表决方式召开第七届理

事会第三次会议，共提交协会 2021 年度理事会工作报告、财

务报告等4项重大事项及议案，供各理事、常务理事单位审议

表决。现将有关事宜通知如下：

一、提请审议的重大事项及议案

（一) 2021 年度理事会工作报告；

（二）2021 年度监事会工作报告；

（三）2021 年度财务工作报告；

（四）2022 年协会工作要点;

（五）关于增补韩坤等同志任职的决议。

二、其他事项

协会将会议资料汇编印刷成册并下发意见反馈表发至各理

事、常务理事单位。

请理事、常务理事单位对有关议案审议后，填写意见反馈

表且盖章确认后,于 5 月 30 日前送至协会办公室（济宁市红

星东路 78 号五楼528室），同时将扫描件发送至邮箱

1502637965@qq.com，逾期不反馈的视为弃权。

三、联系方式

联 系 人：李云华

联系电话：13287266490

济宁市建筑业协会

2022年5月23日